04 - CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI. Objeto: Acrescentar 8,57
% (oito inteiros e cinquenta e sete de centésimos por cento) do valor inicial atualizado do
contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 31.174,20
(trinta e um mil, cento e setenta e quatro reais e vinte centavos), nos moldes do art. 65,
inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993; alterar a cláusula terceira - preço, em
função do acréscimo.. Vigência: 10/03/2022 a 10/03/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 395.002,32. Data de Assinatura:

[...]

04 - CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI. Objeto: Acrescentar 8,57
% (oito inteiros e cinquenta e sete de centésimos por cento) do valor inicial atualizado do
contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 31.174,20
(trinta e um mil, cento e setenta e quatro reais e vinte centavos), nos moldes do art. 65,
inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993; alterar a cláusula terceira - preço, em
função do acréscimo.. Vigência: 10/03/2022 a 10/03/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 395.002,32. Data de Assinatura: